2023年５月 31日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

（訂正）「2023年 3月期決算 中期経営計画「CANVAS ONE」説明会資料」の一部訂正について

2023年５月 31日（水）に開示した「2023年 3月期決算 中期経営計画「CANVAS ONE」説明会資

料」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．訂正の理由

「2023年 3月期決算 中期経営計画「CANVAS ONE」説明会資料」の記載内容について誤りがあ

ったため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所）

12ページ「キャッシュフロー」（現金及び現金同等物の期末残高）増減額の記号の訂正。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

 【訂正前】

 【訂正後】

以上